die Kirche St. Salvator (ad Roncalem)! ihre Anteile an der alpe in campo

Mauri.

IN NOMINE DOMINI INCIPIT DONA/CIO SANCTI SALUA-
TORIS UEL CETERUM® SANCTORVM /

In® xpi° nomine quod do & dono. ego uictor presbiter. | ad
ecclesia scic.saluatoris!. alpe que uocatur in/ campo mauri'.
quantum mihi pertin& cum finibus suis. & pro / remedium anime
meg. [Census scic Leonardi. L. 1bc .xii. s¢. / Ixxxvii mod’ tritici. xxv. maltra
auene] 4 /

In? xpi nomine. quod dono. ego. eberulfus?® presbiter uel
cancella/rius, ad. ecclesiam sci® saluatoris. alpe que uocatur. in
cam/po mauri. que. mihi pertin&. pro remedium anime mee |

In® xpi® nomine quod. dono ego florentius presbiter ad | e-

clesiam sci®. saluatoris. & pro remedium anime meg. |/ alpe que